Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года								№ 162/1365

Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район
 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования по пятимандатному избирательному округу № 1,3,4, четырехмандатному избирательному округу № 2, трехмандатному избирательному округу № 5, и сводным таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район	 «13»сентября 2020 по пятимандатному избирательному округу № 1,3,4, четырехмандатному избирательному округу № 2, трехмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатами Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район:
По пятимандатному избирательному округу № 1:
- Кутузова Елена Анатольевна;
- Макогон Игорь Викторович;
- Сердюкова Любовь Григорьевна;
- Цыкман Иван Григорьевич;
- Шевцов Илья Александрович.
 По четырехмандатному избирательному округу № 2:
- Василевский Игорь Николаевич;
- Еганян Самвел Владимирович;
- Модин Сергей Валерьевич;
- Нечаев Иван Владимирович.
По пятимандатному избирательному округу № 3:
- Голубочка Александр Георгиевич;
- Лоза Александр Васильевич;
- Лях Александр Владимирович;
- Очередько Александр Владимирович;
- Строцкая Жанна Александровна.
По пятимандатному избирательному округу № 4:
- Дерюгин Всеволод Анатольевич;
- Зайцев Александр Александрович;
- Наличаева Наталья Григорьевна;
- Парфенов Артем Владимирович;
- Хворост Александр Александрович.
[bookmark: _GoBack]По трехмандатному избирательному округу № 5:
- Передерий Сергей Алексеевич;
- Радаев Виктор Александрович;
- Фомин Петр Александрович.
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета муниципального образования об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за выполнением пункта 2 возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц